
  

1 
 

 

 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je: Objekt výjezdové základny a vzdělávacího a výcvikového střediska ZZSPK. Objekt 

je z části zděný z pórobetonových tvárnic, vápenopískových tvárnic a železobetonových prefabrikovaných sloupů. 

Stavba je ukončena plochou střechou s atikou a s krytinou tvořenou kotvenou střešní izolací. Jedná se o samostatně 

stojící objekt. 

Předmět plnění je podrobně vymezen projektovou dokumentací vč. soupisu prací a výkazu výměr a 

smlouvou o dílo.   

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno devět nabídek. 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY PLZEŇ - DOUBRAVKA 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/15/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2804/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000021 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8338.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Klatovská tř. 2960/200i, Plzeň, 301 00 IČO: 45333009 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: MUDr. Bc.  Pavel Hrdlička - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Petr Stehlík 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Tomáš Bek 

E-MAIL: tomas.bek@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU:      -------------------------------------------------------------------------------------------- 



2 
 

Nabídka Účastník 
Datum a čas podání 

nabídky 

E1 DCI Czech a.s 27.04.2021 08:28:33 

E2 Metrostav DIZ s.r.o. 28.04.2021 12:14:14 

E3 PRAGOTRADE spol. s r.o.      29.04.2021 06:45:56   
 

E4 BIS, a.s. 29.04.2021 07:40:05 

E5 Silba - Elstav s.r.o. 29.04.2021 09:08:50 

E6 S&H stavební a obchodní firma spol. s r.o. 29.04.2021 09:08:50 

E7 ZETES KT, spol. s r.o. 29.04.2021 09:18:55 

E8 Raeder & Falge s.r.o. 29.04.2021 09:24:15 

E9 BERGER BOHEMIA a. s. 29.04.2021 09:31:07 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 13.5.2021 o výběru dodavatele S&H stavební a obchodní firma spol. s r.o. , K 

Vejvoďáku 1359, 15600 Praha, IČO: 46883037, který předložil nejnižší celkovou nabídkovou cenu, jež byla 

hodnotícím kritériem veřejné zakázky. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 21.6.2021 smlouvu s dodavatelem S&H stavební a obchodní firma spol. s r.o. , K 

Vejvoďáku 1359, 15600 Praha, IČO: 46883037, ve které byla sjednána cena ve výši 39 299 569,55,- Kč 

bez DPH (47 552 479,16 ,- Kč vč. DPH). 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel při plnění veřejné zakázky využije tyto poddodavatele:  

a) Zdeněk Kovařík – Autorizovaný inženýr v oboru statika a dynamika Staveb 

b) Ing. Radek Spurý – autorizovaný technik technika prostředí staveb, specializace vytápění a 

vzduchotechnika.  

c) Ing. Vlastimil Brada – autorizovaný inženýr v oboru technika, prostředí staveb, specializace 

elektrotechnická zařízení 

 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 



3 
 

 

V Plzni 

MUDr. Bc. Pavel Hrdlička                                                                                                                                                                        

ředitel                                                                                                                                                                                              

Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace                                                                                      

Za zadavatele 


		2021-07-14T23:42:52+0200
	MUDr. Bc. Pavel Hrdlička




